UNTERNEHMENSREGISTER

Antenne Bayern Verwaltungs GmbH
I smaning

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Bilanz zum 31. Dezember 2022

AKTIVA 31.12.2022 31.12.2021
EUR TEUR
A. UMLAUFVERMOGEN

|. Forderungen und sonstige V ermdgensgegenstande

Forderungen gegen verbundene Unternehmen 230.518,27 271

I1. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten 5.112,92 5
235.631,19 276

PASSIVA 31.12.2022 31.12.2021

EUR EUR TEUR

A. EIGENKAPITAL

|. Gezeichnetes Kapital 51.129,19 51

I1. Gewinnvortrag 62.748,90 57

I11. Jahresiiberschuss 6.294,28 6
120.172,37 114

B. RUCKSTELLUNGEN

sonstige Riickstellungen 88.920,83 128

C.VERBINDLICHKEITEN

sonstige Verbindlichkeiten 26.537,99 34
235.631,19 276

Die Firma Antenne Bayern Verwaltungs GmbH mit Sitz in Ismaning wird beim Registergericht Miinchen unter der Nummer HRB 84501 gefiihrt.

Ismaning, den 21. Juli 2023

gez. Die Geschéftsfilhrung
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Auszug aus dem Unternehmensregister
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Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 21. August 2023

Erlauterungen zu Einzel posten des Jahresabschlusses

I.BILANZ
AKTIVA
A.ANLAGEVERMOGEN

I. Immaterielle Ver mdgensgegenstande

1.1.2012

EUR
0,00
0,00
0,00
0,00

11. Sachanlagen

Gerét

Gerét

Gerét

It. Bilanz

111. Finanzanlagen

2012

Gerét
Gerét
Gerét

Abschreibungen
EUR

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2012
EUR

1,00

1,00

1,00

3,00

31.12.2012
EUR

1,00

1,00

1,00

31.12.2012
EUR

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2011
EUR

1,00

1,00

1,00

3,00

31.12.2011
EUR

1,00

1,00

1,00
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2012 31.12.2012 31.12.2011
It. Bilanz 3,00 3,00
PASSIVA

1. GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

Umsatzer|dse
2012 2011
EUR EUR
Inland 1,00 1,00
Ausland 1,00 1,00
steuerfrei 1,00 1,00
It. GUV 3,00 3,00
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