

**Antenne Bayern Verwaltungs GmbH****Izmaning****Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022****Bilanz zum 31. Dezember 2022**

AKTIVA	31.12.2022	31.12.2021
	EUR	TEUR
A. UMLAUFVERMÖGEN		
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	230.518,27	271
II. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten	5.112,92	5
	235.631,19	276
PASSIVA	31.12.2022	31.12.2021
	EUR	EUR
A. EIGENKAPITAL		
I. Gezeichnetes Kapital	51.129,19	51
II. Gewinnvortrag	62.748,90	57
III. Jahresüberschuss	6.294,28	6
	120.172,37	114
B. RÜCKSTELLUNGEN		
sonstige Rückstellungen	88.920,83	128
C. VERBINDLICHKEITEN		
sonstige Verbindlichkeiten	26.537,99	34
	235.631,19	276

Die Firma Antenne Bayern Verwaltungs GmbH mit Sitz in Ismaning wird beim Registergericht München unter der Nummer HRB 84501 geführt.

Ismaning, den 21. Juli 2023

gez. Die Geschäftsführung



Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 21. August 2023

Erläuterungen zu Einzelposten des Jahresabschlusses

I. BILANZ

AKTIVA

A. ANLAGEVERMÖGEN

I. Immaterielle Vermögensgegenstände

	1.1.2012 EUR	Abschreibungen EUR	31.12.2012 EUR
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

II. Sachanlagen

	31.12.2012 EUR	31.12.2011 EUR
Gerät	1,00	1,00
Gerät	1,00	1,00
Gerät	1,00	1,00
It. Bilanz	3,00	3,00

III. Finanzanlagen

2012	31.12.2012 EUR	31.12.2011 EUR
Gerät	1,00	1,00
Gerät	1,00	1,00
Gerät	1,00	1,00



2012	31.12.2012	31.12.2011
It. Bilanz	3,00	3,00

PASSIVA**II. GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG****Umsatzerlöse**

	2012	2011
	EUR	EUR
Inland	1,00	1,00
Ausland	1,00	1,00
steuerfrei	1,00	1,00
It. GUV	3,00	3,00